B.1 Determinació del preu: preus unitaris d’acord amb l’article 102.4 de la LCSP (amb 

referència a terminis i dedicacions de personal segons es detalla al Plec de Prescripcions 

Tècniques particulars). 

B.2 El valor estimat del contracte (VEC) és de CENT VUIT MIL SET-CENTS TRENTA-CINC 

EUROS AMB SIS CÈNTIMS, (108.735,06 €), IVA no inclòs, el qual coincideix amb l’import 

de la licitació perquè no es contemplen pròrrogues ni modificats del servei. 

B.3 Pressupost base de licitació: 131.569 € (IVA inclòs) 

El càlcul dels costos directes s’ha basat en el quadre de preus facilitat per l’Àrea d’Execució